DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRAJETÓRIA DO GRUPO
EMFOCO E AS SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA A ÁREA DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA
de autoria de JOSÉ WALBER DE SOUZA FERREIRA, EDDA CURI, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114663

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114663